

Relatório de Compras - Maio de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
14.277.598/0001-75	Dalva Brito Corgozinho Móveis - ME	Armário totalmente confeccionado em aço chapa #22, medindo 1980 x 900 x 400 mm, com 2 portas de giro com no mín. 3 dobradiças por porta, com reforço interno em cada uma, fechadura cilíndrica padrão yale, com duas chaves, 7 prateleiras reguláveis formando 8 vãos, com possibilidade de ajuste entre prateleiras de 50 em 50 mm, pintura eletrostática na cor cinza claro	595,00	1	unidade	595,00
14.277.598/0001-75	Dalva Brito Corgozinho Móveis - ME	Roupeiro em aço, confeccionado em chapa #22, medindo 2000 mm (altura) x 350 mm (largura) x 400 mm (profundidade), contendo 02 vãos distribuídos em 1 coluna e 2 linhas horizontais, com portas e dispositivos individuais para cadeado, na cor cinza claro, pés galvanizados e destacáveis, orifícios para ventilação no corpo de cada porta e espaço destinado à identificação do usuário em cada porta	355,00	1	unidade	355,00
14.277.598/0001-75	Dalva Brito Corgozinho Móveis - ME	Roupeiro em aço, confeccionado em chapa #22, medindo 2000 mm (altura) x 1200 mm (largura) x 400 mm (profundidade), contendo 08 vãos distribuídos em 4 colunas e 2 linhas horizontais, com portas e dispositivos individuais para cadeado, na cor cinza claro, pés galvanizados e destacáveis, orifícios para ventilação no corpo de cada porta e espaço destinado à identificação do usuário em cada porta	705,00	2	unidade	1.410,00
14.277.598/0001-75	Dalva Brito Corgozinho Móveis - ME	Roupeiro em aço, confeccionado em chapa #22, medindo 2000 mm (altura) x 600 mm (largura) x 400 mm (profundidade), contendo 08 vãos distribuídos em 2 colunas e 4 linhas horizontais, com portas e dispositivos individuais para cadeado, na cor cinza claro, pés galvanizados e destacáveis, orifícios para ventilação no corpo de cada porta e espaço destinado à identificação do usuário em cada porta	479,00	7	unidade	3.353,00
14.277.598/0001-75	Dalva Brito Corgozinho Móveis - ME	Roupeiro em aço, confeccionado em chapa #22, medindo 2000 mm (altura) x 1200 mm (largura) x 400 mm (profundidade), contendo 16 vãos distribuídos em 4 colunas e 4 linhas horizontais, com portas e dispositivos individuais para cadeado, na cor cinza claro, pés galvanizados e destacáveis, orifícios para ventilação no corpo de cada porta e espaço destinado à identificação do usuário em cada porta	791,00	3	unidade	2.373,00
06.307.062/0001-27	Vss Eventos LTDA - ME	Coffee Break Tipo 3	14,54	90	pessoa	1.308,60
06.307.062/0001-27	Vss Eventos LTDA - ME	Lanche 5	4,44	110	pessoa	488,40
06.307.062/0001-27	Vss Eventos LTDA - ME	Lanche 2	4,49	30	pessoa	134,70
06.307.062/0001-27	Vss Eventos LTDA - ME	Lanche 4	4,84	85	pessoa	411,40
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Coffee Break Tipo 1	10,20	90	pessoa	918,00
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Lanche 3	4,98	52	pessoa	258,96
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Lanche 1	6,50	571	pessoa	3.711,50
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Coffee Break Tipo 4	11,45	825	pessoa	9.446,25
15.181.505/0001-77	William dos Santos Aniceto	Coffee Break Tipo 2	11,51	120	pessoa	1.381,20
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho - ME	Café torrado e moído, selos ABIC de pureza, nível mínimo de qualidade (NMQ) maio - pacote 500 gr	4,94	590	pacote	2.914,60
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático redondo datador 40 mm	39,80	2	unidade	79,60

## Relatório de Compras - Maio de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático redondo 40mm	34,80	2	unidade	69,60
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	13,90	4	unidade	55,60
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 6 x 4 cm	30,00	2	unidade	60,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 7,5 x 3,8 cm	34,90	1	unidade	34,90
25.497.280/0001-16	Unijohn Sistemas De Limpeza Ltda. EPP	Sabonete líquido perolado, PH neutro, em essência talco ou erva doce, apresentação em galão de 5 litros.	12,60	40	galão	504,00
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda. - EPP	Papel Toalha interfolha branco, 3 dobras, classe 1, biodegradável, 21 x 23 cm	14,10	450	pacote	6.345,00
08.463.170/0003-86	Editores WMF Martins Fontes Ltda	Livro Manual do Controle Patrimonial, autor Diogo Duarte Barbosa, Editora Gestão Pública	43,00	1	unidade	43,00
08.463.170/0003-86	Editores WMF Martins Fontes Ltda	Livro A programmer's guide to drupal - drupal - principles, practices, and pitfalls	59,80	1	unidade	59,80
15.448.980/0001-67	Acústica JF Comércio de Cabine Acústica e Equipamentos audiológicos	Aparelho telefônico de mesa amplificado em 80 decibéis com regulagem de volume da campainha	224,00	1	unidade	224,00
17.019.068/0001-15	BH Louças Ltda	Canecão em alumínio com capacidade de 4 litros	25,00	2	unidade	50,00
17.019.068/0001-15	BH Louças Ltda	Colher de pau, 40 cm	3,50	2	unidade	7,00
17.019.068/0001-15	BH Louças Ltda	garrafa térmica, 1 litro e meio, inox, bojo cromado e rosca para vedação	155,00	10	unidade	1.550,00
17.019.068/0001-15	BH Louças Ltda	garrafa térmica, air pot, de pressão, cromada, inox, com bojo cromado e com rosca para vedação	79,00	12	unidade	948,00
17.019.068/0001-15	BH Louças Ltda	jarra em aço inoxidável, com tampa, para água/suco, 1 litro	55,00	10	unidade	550,00
17.019.068/0001-15	BH Louças Ltda	lata de mantimentos em alumínio com capacidade de 5 litros	22,00	4	unidade	88,00
17.019.068/0001-15	BH Louças Ltda	xícara, com pires, para café, branca leitosa, lisa, 50 mL, corpo cilíndrico	5,00	60	unidade	300,00
08.463.170/0003-86	Editores WMF Martins Fontes Ltda	Definitive Guide to Grails 2, The - Li-In-Apress	143,00	1	unidade	143,00
08.463.170/0003-86	Editores WMF Martins Fontes Ltda	Refactoring: improving design of ext. cod - Ln. Pearson Education do Brasil	93,00	1	unidade	93,00
07.246.758/0001-53	Utilidades Domésticas Padre Belchior Ltda	Copo de vidro para água, branco transparente, liso, cilindro, 317 mL	3,00	120	unidade	360,00
07.246.758/0001-53	Utilidades Domésticas Padre Belchior Ltda	jarra em aço inoxidável, com tampa, para água/suco, 2 litros	89,90	10	unidade	899,00
07.246.758/0001-53	Utilidades Domésticas Padre Belchior Ltda	Taça de vidro para água, com base, branca transparente, lisa, cilíndrico, 260 mL	3,20	96	unidade	307,20
07.246.758/0001-53	Utilidades Domésticas Padre Belchior Ltda	Xícara, com pires, para café, branca leitosa, lisa, 50 mL, redonda	10,90	60	unidade	654,00
08.588.639/0001-41	Ictermo Indústria E Comércio Termodinâmica Minas Gerais Ltda	Cilindro de gás refrigerante freon, r-22 de 13,6 litros	599,76	5	unidade	2.998,80
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho - ME	Café torrado e moído, selos ABIC de pureza, nível mínimo de qualidade (NMQ) maio - pacote 500 gr	4,94	700	pacote	3.458,00
10.176.567/0001-77	Ofcpartners Soluções Em Escritórios Ltda	Cadeira fixa (fornecimento e montagem de mobiliário.)	243,75	15	unidade	3.656,25
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,74094	378,4355	litro	1.037,27
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,68865	360,9614	litro	970,50
01.678.381/0001-25	Vascom Comercial Ltda	Gatilho metal p/ ducha higiênica	21	1	unidade	21,00
01.678.381/0001-25	Vascom Comercial Ltda	Ligação Flexível Met. Importada 60 cm	15	1	unidade	15,00
01.678.381/0001-25	Vascom Comercial Ltda	Ligação Flexível Cromada para ducha 1,20 mt	17	1	unidade	17,00
01.678.381/0001-25	Vascom Comercial Ltda	Torneira B. Móvel bancada C-50 1/2	55	1	unidade	55,00
22.061.279/0001-56	Loja dos parafusos	Bucha plástica S8	0,0239	100	unidade	2,39
22.061.279/0001-56	Loja dos parafusos	Par DRY Wall Point	0,0525	100	unidade	5,25
22.061.279/0001-56	Loja dos parafusos	Par DRY Wall Point	0,0764	100	unidade	7,64
22.061.279/0001-56	Loja dos parafusos	Par AAT PAN 4,8 X 4	0,086	20	unidade	1,72
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para torneira	18,00	1	unidade	18,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para válvula	25,00	1	unidade	25,00

Relatório de Compras - Maio de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Parafuso castelo B-10 latão	2,50	2	unidade	5,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para registro	22,00	1	unidade	22,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Vedante silicone 280 gr - UNIFORT	16,00	1	unidade	16,00
17.155.342/0004-26	Loja Elétrica Ltda	Reator elétrico 2x040w, 127/220V	18,34	5	unidade	91,70
17.155.342/0004-26	Loja Elétrica Ltda	Reator elétrico 1x040w, 127/220V	19,42	5	unidade	97,10
17.155.342/0004-26	Loja Elétrica Ltda	Abraçadeira galv. p/ cabo CI 0,50mm, 20mm BC-3	0,52	5	unidade	2,60
17.316.563/0001-96	BH Correias Ltda	Tubo de Nylon 10x7	2,00	3	metro	6,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Argamassa SC 20kg	32,50	1	saco	32,50
12.606.312/0001-22	Império das Peças - Comércio de Peças PRDX Ltda	Abraçadeira 1/6"	2,00	3	unidade	6,00
02.725.970/0001-80	Supervip Supermercados Ltda	Nugget Preto 60ml	5,99	6	unidade	35,94
02.725.970/0001-80	Supervip Supermercados Ltda	Nugget Preto 60ml	5,99	4	unidade	23,96
02.725.970/0001-80	Supervip Supermercados Ltda	Nugget liquido 60ml Super Branco	5,99	4	unidade	23,96
17.247.982/0001-13	Copiadora Brasileira Mat. De Eng. Com. E Imp. Ltda	Grampo ACC 2678, CX com7500 unidades	6,00	1	caixa	6,00
17.247.982/0001-13	Copiadora Brasileira Mat. De Eng. Com. E Imp. Ltda	Grampo ACC 2678, CX com7500 unidades	6,00	1	caixa	6,00
01.634.889/0001-21	Comercial Ferragista Barbosa Ltda	Esguicho p/ mangueira 1/2	23,90	1	unidade	23,90
71.502.116/0001-77	Casa da Impressora Ltda	Bobina 57mm 1 via	0,80	6	unidade	4,80